UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức Tháng hành động về An

toàn, vệ sinh, lao động trên

địa bàn tỉnh năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

Theo đề nghị của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Công văn số

661/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 01/3/2024 về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch tổ chức Tháng hành động về An toàn, vệ sinh, lao động năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi; sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Sở Giao thông vận

tải thống nhất với nội dung dự thảo và không tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP(Linh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-03-08T07:59:18+0700

		2024-03-08T08:08:46+0700

		2024-03-08T08:08:46+0700

		2024-03-08T08:08:46+0700